sai docuerunt se mastatio nibus suis me.,
veri hominibus remissionem peccatorum
et alia bona.

Quang̃ autem errores papistici coetus
multi sunt, de quibus in Vaticano Da.,
melis dicitur, tamen precipue signifi.,
ca prophanationes coenae Domini exshimo,
cum inquit, Deum Maosim in loco suo
venerabitur, et Deum quem ignorane.,
runt patres eius colet auro et argento
Panis gestatur in auro et argento. Haec
precipua veneratio est. Et nomen Maos.,
sim significat munitiones, quia in con.,
stituitur, et retinetur huc cultus.

Est autem panis vicinus nomen Ma.,
Zon quod significat cibum seu placentam.
Hoc enim Missae cibo multa millia sacri.,
culorum et Monachorum in papatu pa.,
sciuntur.

Propter haec horrenda peccata, et sacro.,
sanctae coenae dominicae prophanationem
multis ingentibus calamitatibus, bellis, et